MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2754, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023 EXONERAR o (a) Senhor (a)

GABRIELLY LOPES DA SILVA, matrícula 47719, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SECR.

MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em

14 DE DEZEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 2755, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023 NOMEAR o (a) Senhor (a)

GABRIELLY LOPES DA SILVA, portador (a) da cédula de identidade RG. 48.819.793-4 e CPF. nº.

452.345.088-97, no cargo em comissão de GESTOR DE CONTRATOS E CONVENIOS, referência B,

de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECR.

MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, a partir de 15 DE DEZEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 2756, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023 EXONERAR o (a) Senhor (a)

SHEILA MENEZES PEREIRA, matrícula 53098, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SECR. MUNIC.

DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 14 DE

DEZEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 2757, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023 NOMEAR o (a) Senhor (a)

SHEILA MENEZES PEREIRA, portador (a) da cédula de identidade RG. 47.186.531-X e CPF. nº.

403.792.578-82, no cargo em comissão de GESTOR  DO CENTRO CONVIVENCIA DO IDOSO (CCI),

referência B, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019,

junto à SECR. MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, a partir de 15 DE DEZEMBRO DE

2023.

PORTARIA Nº. 2758, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023 CONCEDER RETORNO

ANTECIPADO à atividade, retroagindo seus efeitos em 01/12/2023, ao (a) servidor (a) KATIA

APARECIDA RODRIGUES DA  COSTA SOARES, matrícula 47857, ocupante do cargo de PROFESSOR

ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA, tendo em 07/06/2022 iniciado licença sem remuneração, pelo

prazo de 02 (dois) anos, na forma da Lei nº. 1.619, de 30 de julho de 1993.

PORTARIA Nº. 2759, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) JESSE OLIVEIRA SOUZA JUNIOR, matrícula 51608, do cargo de ASSESSOR, lotado (a)

na SECRETARIA MUNICIPAL DE PROJETOS ESPECIAIS E CONVENIOS, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 14 DE DEZEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 2760, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023 NOMEAR o (a) Senhor (a)

KETHELYN AILA FELIX COSTA, portador (a) da cédula de identidade RG. 54.717.812-8 e CPF. nº.

471.064.548-50, no cargo em comissão de COORDENADOR DE PROGRAMAS DE SAUDE, referência

E, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 18 DE DEZEMBRO DE

2023.

Carapicuíba, 15 de dezembro de 2023.